Kablolar ve Adaptorler

Uriin

FSP 65W TYPE-C ADAPTOR (FSPO65-A1BR3)

CODEGEN CPS13 V1.4B HDMI ALTIN UGLI SIYAH KABLO
(1.3MT)

DIGITUS 1 METRE DISPLAY PORT KABLO (AK-340100-
010-S)

DIGITUS 2 METRE DISPLAY PORT KABLO(AK-340100-020-
S)

DIGITUS AK-340400-001-S DP TO HDMI ADAPTOR

DIGITUS DN-93603 CAT6 CLASS E KEYSTONE JACK,
ZIRHSIZ, ALETSIZ SONLANDIRILABILIR

DIGITUS DA-70852 HDMI - USB TYPE-C CEVIRICI

DIGITUS AK-330107-100-S HDMI BAGLANTI KABLOSU
10MT

DIGITUS DN-10050 ETHERNET ADAPTORU

DIGITUS DA-70461 HDMI A-VGA ADAPTOR

DIGITUS DA-70222 7 PORT USB 2.0 HUB

DIGITUS DA-70250-1 USB 3.0 ETHERNET ADAPTORU

Marka
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Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Stok Fiyat

39,00

1,50

5,25

6,00
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15,00

15,00

19,00

20,00

30,00

35,00
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usb

usb

usb

usb

usb
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usb

usb

usb

usb



DIGITUS DA-70241-1 7 PORT USB 3.0 HUB ADAPTOR

DIGITUS DA-70231 4 PORT USB 3.0 HUB ADAPTOR

DIGITUS DS-46304 HDMI COKLAYICI 1 GIRIS 2 CIKIS

DIGITUS USB 2.0 EXTENDER 50M DA-70141

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

48,00 USD

49,00 USD

50,00 USD

69,00 USD



